ақпандағы № 789489 / 2023/1) техникалық ерекшеліктің № 2 қосымшасының ескертпесі, 2-бөлімнің 2.1-тармағы. Шарттың «Шарттың
сомасы және төлем шарттары» көрсетілсін  және мынадай редакцияда қабылданды:  «2.1.  Осы Шарттың жалпы сомасы Қазақстан
Республикасының ҚҚС есебімен 36 226 645,28 (отыз алты миллион екі жүз жиырма алты мың алты жүз қырық бес теңге жиырма сегіз
тиын) теңгені құрайды және тиісті түрде ресімдеуге қажетті барлық шығыстарды қамтиды. Шарттың талаптары және Шартта және
Тәртіпте көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптардың осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындауы үшін өзгертуге